

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240300853
Kundennr.: 20372
Datum: 11. März 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240300925 vom 11.03.2024; Ihre Referenznr.: LB-202403-12879;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10073		GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 60 x B: 96 mm customs tariff number: 85392930 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	7,10	7,10
2	101001		ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,00	2,00
3	10707		RADEX 6800 Rückleuchte rechts RADEX 6800 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler H: 220 x B: 160 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	11,87	11,87
4	20553		FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	8,10	8,10
5	20554		FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	8,10	8,10

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240300853

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	21126		Versandgewicht: 0,38 kg Auge flach M6, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 19 mm Auge flach M6, Bohrung Ø 8,2 mm, wirksame Länge 19 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	2	Stück	0,78	1,56
7	40002		Versandgewicht: 0,00 kg AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	19,63	19,63
8	42761		Versandgewicht: 1,25 kg Abreibseilhalter, m. Falz, f. Anhängerkupplung Abreibseilhalter, mit Falz, für die Montage an Anhängerkupplung customs tariff number: 87169090900 , country of origin: CN	1	Stück	4,00	4,00
10	62870		Versandgewicht: 0,68 kg BÜNTE Staukasten 500-3, 345 x 510 x 300 mm BÜNTE Staukasten 500-3, 345 x 510 x 300 mm, 40 l Volumen, mit Drehverschluss, 2 Schlüssel, Polyethylen customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL	1	Stück	44,00	44,00
11	80061		Versandgewicht: 3,50 kg Kronenmutter, M18 x 1,5 x 13 mm, Schlüsselweite 27 Kronenmutter, M18 x 1,5 mm, Schlüsselweite 27 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	1,75	1,75
12	80132		Versandgewicht: 0,03 kg Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 3,5-1, ZAV 2,7/3,5-1, GRÜMER AK 3510 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	2	Stück	9,95	19,90
13	64120		Versandgewicht: 0,31 kg Steckdosenhalter, f. 7-/13-polige Steckdosen Steckdosenhalter, für 7-/13-polige Steckdosen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240002988	1	Stück	1,94	1,94

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240300853

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: BS.-NR.: LB-202403-12791				
14	20240		Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 Lichtebreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt	10	Stück	0,58	5,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
15	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			146,65
				19% MwSt.			27,86
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			174,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,387

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland